de Colaboração nº2022/00812, no uso de suas atribuições enquanto gestora das

vagas, monitoramento e análise de controle de serviços da Política Estadual

sobre Drogas do Estado de São Paulo, vem por meio deste, informar que o

COMUNIDADE SÓ POR HOJE,está autorizado a utilizar o valor de R$ 1.393,05
(Hum mil, trezentos e noventa e três reais e cinco centavos), da provisão
referente a 1/3 de férias do colaborador Frederico Colnago Damiani, conforme

solicitado no ofício de nº 048/2025.
É de responsabilidade da organização assumir a contrapartida na ausência de

sobra financeira.

Colaboradores 143 Férias Total